
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.08.2020                                                                                                  № 33/326 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе 

муниципального образования Пижанский муниципальный район 
Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской 

области», Уставом муниципального образования Пижанский муниципальный 

район Кировской области, районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области (далее – 

Положение), утвержденное решением Пижанской районной Думы от 

13.12.2017 № 12/118 следующие изменения: 

1.1. в пункте 17.3.6 подраздела 17.3 раздела 17 Положения слова 

«страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить 

словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учета»; 

1.2. подраздел 29.6 раздела 29 Положения исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы                                                          Г.А. Бызов 

 
Глава Пижанского района 

 

         

        А.Н. Васенин 
 


